附件1
《四川省米易县腾家梁子铁矿资源储量核实报告》矿产资源储量评审备案公示信息表
	申请人
	攀枝花中禾矿业有限公司

	报告名称
	《四川省米易县腾家梁子铁矿资源储量核实报告》

	报告编制单位
	四川省九州经纬地质工程咨询有限公司

	主要编写人员
	吴 峰  刘 明  蒋晓旭  程 默

	矿业权证号
	C5100002010122130102565

	矿业权人名称
	攀枝花中禾矿业有限公司

	评审机构
	四川省矿产资源储量评审中心

	评审专家
	魏继生  周福篯  蒋先忠  张思汉  杜 新  刘 泉  王 林

	本次采用工业指标
	资源量估算采用论证的工业指标：边界品位TFe当量15%（TFe地质13%、），最低工业品位TFe当量18.5%（TFe地质16%），最小可采厚度2m，最小夹石剔除厚度2m。共生钛矿、伴生钒矿综合评价指标：TiO2 3%，V2O5 0.10%。最终边坡角46°，露采底盘最小宽度60m。

	评审备案目的
	资源量发生重大变化

	评审备案

矿种名称
	铁矿、钒钛

	评审备案资源储量
	评审通过的拟设采矿权内资源储量见下表。

资源储量

主矿产：铁矿

共生矿产：TiO2
伴生矿产：V2O5
矿石量

（万吨）
平均品位TFe（%）
TiO2

（吨）
平均品位TiO2（%）
V2O5

（吨）
平均品位V2O5（%）
资

源

量

保有

探明资源量
1181.9
19.04
697176
5.90
19198
0.166
控制资源量
6520.7
18.75
3855797
5.91
97868
0.152
推断资源量
3794.6
18.98
2319858
6.11
55095
0.152
小计

11497.2
18.85
6872831
5.98
172161
0.153
动用

1443.5 
23.77 
850279
5.89 
30265
0.210 
累计查明

12940.7 
19.40 
7723110
5.97 
202426
0.160 
储

量

保有

证实储量

796.8 
19.91 
475079
5.96 
13893
0.174 
可信储量

1978.0 
18.80 
1152134
5.82 
30941
0.156 
小计

2774.8 
19.12 
1627213
5.86 
44834
0.162 
动用

证实储量

1375.1 
23.77 
809976
5.89 
28830
0.210 
动用+

保有

证实储量

2171.9 
22.35 
1285055
5.92 
42723
0.197 
可信储量

1978.0 
18.80 
1152134
5.82 
30941
0.156 
合计

4149.9 
20.66 
2437189
5.87 
73664
0.178 


	其他
	本报告的项目负责人为郭耀文。评审通过的资源量与最近一次评审备案的报告对比：最近一次评审备案及处置矿业权出让收益的报告均为2004年3月提交的《米易县青杠坪钒钛磁铁矿北段腾家梁子采区初步勘探储量分割报告》（川评审〔2004〕069号，川国土资储备字〔2006〕47号）。本次评审通过的资源量与其对比，采矿权内累计查明资源量增加了铁矿石量10102.5万吨、TiO2 6794595吨、V2O5 141091吨。主要原因为：

1.本次报告较最近一次报告采用的工业指标，TFe边界品位由15%降低为13%、最低工业品位由20%降低为16%；2.最近一次报告只估算了开采境界内的资源量，本次估算了采矿权内矿体平面投影分布范围内的资源量，资源量估算范围增大；3.本次TiO2资源量未折半计算。


